Ne
mn

HanmeHoBaHue 6n1t04a

3aBTpak

byTep6poa ¢ macnom

Kala nuweHHas MooyHas ¢
Mac/0M C/IMBOYHbIM

Kakao ¢ MO/I0KOM

®pyKThl CBEXMNE (A6/10KN)
BaToH BbICLLIWIA COPT

NToro

Oobep,

Orypubl ceexue
PacconbHUK NEHUHTPaACKUi
C roBsIIMHON, CO CMeTaHOW
becTporaHoB U3 roBsigMHbI
Cnaretty oTBapHbIe C
Mac/iIOM C/IMBOYHbIM
KomnoT 13 nstoma n 1610k
Xneb nuweHnYHbIN

Xneb pxaHoi
MToro

MongHukK
Mo/IOKO KungyeHHoe
MToro

Bbixof

30/10
200/5

200
120
50
615

100
250/10/10

50/50
180/5

200
60
60

975

200
200

Benk

2,33
9,47

4,08
0,48
3,75
20,11

0,80
5,10

14,44
6,83

0,35
4,56
3,96
36,04

5,80
5,80

XKnpbl

8,12
7,90

3,81
0,48
1,45

21,76

0,10
16,90

12,25
4,43

0,08

0,48

0,72
34,96

5,00
5,00

Yrnesojbl

15,55
39,00

7,60
11,76
25,70
99,61

2,50
17,49

3,78
38,37

31,85
29,52
23,76
147,66

9,60
9,60

Kanopui
HOCTb

144,60
257,90

78,60
56,40
131,00
668,50

14,00
229,10

181,00
220,56

130,20
141,00
118,80
1034,66

107,0
107,0



