

**УТВЕРЖДАЮ**

Директор школы

Т.Н. Хайдукова

**МЕНЮ на «13» июня 2023г.**

(10 день)



<b>№ п\п</b>	<b>Наименование блюда</b>	<b>Выход</b>	<b>Белк и</b>	<b>Жиры</b>	<b>Углеводы</b>	<b>Калорий ность</b>
<b>1</b>	<b>Завтрак</b>					
	Бутерброд с маслом	30/10	2,33	8,12	15,55	144,60
	Каша пшеничная молочная с маслом сливочным	200/5	9,47	7,90	39,00	257,90
	Какао с молоком	200	4,08	3,81	7,60	78,60
	Фрукты свежие ( яблоки)	120	0,48	0,48	11,76	56,40
	Батон высший сорт	50	3,75	1,45	25,70	131,00
	<b>Итого</b>	<b>615</b>	<b>20,11</b>	<b>21,76</b>	<b>99,61</b>	<b>668,50</b>
<b>2</b>	<b>Обед</b>					
	Огурцы свежие	100	0,80	0,10	2,50	14,00
	Рассольник ленинградский с говядиной, со сметаной	250/10/10	5,10	16,90	17,49	229,10
	Бефстроганов из говядины	50/50	14,44	12,25	3,78	181,00
	Спагетти отварные с маслом сливочным	180/5	6,83	4,43	38,37	220,56
	Компот из изюма и яблок	200	0,35	0,08	31,85	130,20
	Хлеб пшеничный	60	4,56	0,48	29,52	141,00
	Хлеб ржаной	60	3,96	0,72	23,76	118,80
	<b>Итого</b>	<b>975</b>	<b>36,04</b>	<b>34,96</b>	<b>147,66</b>	<b>1034,66</b>
<b>3</b>	<b>Полдник</b>					
	Молоко кипяченное	200	5,80	5,00	9,60	107,0
	<b>Итого</b>	<b>200</b>	<b>5,80</b>	<b>5,00</b>	<b>9,60</b>	<b>107,0</b>